
Uchwała Nr XXIV/271/0a
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 19 grudnia 200a r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 42, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191ust. 2 i 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co
następuje:

Przyjmuje się plan wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 r. z
określeniem działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej oraz ustaleniem terminu ich realizacji

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł Termin
realizacji

1. 400 40002 6058 Poprawa jakości wody pitnej na 1 352878 30.12.2009
6059 terenie gminy Karpacz poprzez

modernizację sieci wodociągowej na
terenie Karpacza

2. 600 60016 6050 Budowa ulicy Parkowei 158600 30.12.2009
3. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej 42700 30.12.2009
4. 630 63003 6058 Transkarkonosze - wzrost 32753 30.12.2009

6059 atrakcyjności turystycznej pogranicza
polsko-czeskiego poprzez stworzenie
jednolitego systemu oznakowania
miast partnerskich

5. 801 80101 6050 Budowa Sali Sportowo-Widowiskowej 1072510 30.12.2009
przy Szkole Podstawowej i
Gimnazjum w Karpaczu w ramach
Karkonoskiego Centrum Szkolenia
Sportowego

6. 754 75416 6060 Zakup fotoradaru na wyposażenie 150000 30.12.2009
Straży Miejskiej

7. 600 60016 6058 Transkarkonosze 111- drogowy 85000 30.12.2009
6059 korytarz turystyczny

8. 900 90004 6058 Rewitalizacja terenów zielonych na 78980 30.12.2009
6059 terenie miasta Karpacza

Razem: 2973421



Uzasadnienie
do Uchwały XXIV/271 108

Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 19 grudnia 2008 r.

Art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym stanowi iż do wyłącznej właściwości rady
gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego oraz ustalić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie.
Zgodnie z ust. 3 ustawy jak wyżej, łącznie z wykazem wydatków niewygasających z upływem roku
budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Głównym powodem przesunięcia finansowania tych zadań na 2009 rok są zawarte w umowach
warunki realizacji poszczególnych zadań oraz terminy ich finansowania, które przypadają na 2009 rok.


